

Gade og Juul ApS

Vodskovvej 28

9310 Vodskov

CVR-nr. 35812512

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Dennis Gade Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade og Juul ApS
Vodskovvej 28
9310 Vodskov

CVR-nr.: 35812512

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Dennis Gade Pedersen, formand
Malene Gade Pedersen
Henriette Salomonsen Juul

Direktion

Henriette Salomonsen Juul

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og drive handel med ure, smykker og guld og sølvvarer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 393 t.kr., mod et overskud på 130 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.233.291	5.680
Personaleomkostninger	1	(6.640.651)	(4.722)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(9.075)</u>	<u>(3)</u>
Driftsresultat		583.565	955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.681	(544)
Andre finansielle indtægter	3	10.846	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(179.827)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		500.265	350
Skat af årets resultat	5	<u>(106.894)</u>	<u>(220)</u>
Årets resultat		<u>393.371</u>	<u>130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		130.000	200
Overført resultat		<u>263.371</u>	<u>(70)</u>
		<u>393.371</u>	<u>130</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.095	33
Materielle anlægsaktiver	6	34.095	33
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.981	0
Deposita		76.825	77
Finansielle anlægsaktiver	7	128.806	77
Anlægsaktiver		162.901	110
Fremstillede varer og handelsvarer		4.055.487	2.540
Forudbetalinger for varer		47.593	77
Varebeholdninger		4.103.080	2.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.386	272
Andre tilgodehavender		55.454	30
Periodeafgrænsningsposter		43.336	57
Tilgodehavender		290.176	359
Likvide beholdninger		250.184	5
Omsætningsaktiver		4.643.440	2.981
Aktiver		4.806.341	3.091

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		61.926	62
Overkurs ved emission		0	42
Overført overskud eller underskud		565.135	260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	200
Egenkapital		757.061	564
Udskudt skat		1.000	1
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	63
Hensatte forpligtelser		1.000	64
Bankgæld		1.980.719	1.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.893	0
Skyldig selskabsskat		107.308	219
Anden gæld		1.777.360	1.106
Kortfristede gældsforpligtelser		4.048.280	2.463
Gældsforpligtelser		4.048.280	2.463
Passiver		4.806.341	3.091
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	61.926	41.934	259.830	199.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(199.600)
Overført til reserver	0	(41.934)	41.934	0
Årets resultat	0	0	263.371	130.000
Egenkapital ultimo	61.926	0	565.135	130.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				563.290
Udbetalt ordinært udbytte				(199.600)
Overført til reserver				0
Årets resultat				393.371
Egenkapital ultimo				757.061

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.325.017	4.580
Pensioner	221.444	67
Andre omkostninger til social sikring	94.190	75
	6.640.651	4.722
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.075	3
	9.075	3
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.754	5
Renteindtægter i øvrigt	92	0
	10.846	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	120.998	32
Øvrige finansielle omkostninger	58.829	34
	179.827	66
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	107.308	219
Ændring af udskudt skat	(414)	1
	106.894	220

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.126
Tilgange	<u>10.060</u>
Kostpris ultimo	<u>46.186</u>
Af- og nedskrivninger primo	(3.016)
Årets afskrivninger	<u>(9.075)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(12.091)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.095</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>60.000</u>	<u>76.825</u>
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>76.825</u>
Nedskrivninger primo	(60.000)	0
Andel af årets resultat	85.681	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(33.700)</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(8.019)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.981</u>	<u>76.825</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Mix N' Joy ApS	Aalborg	ApS	100,0	(398.018)	85.681

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GJ Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til Nordjyske Bank.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Der er afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr. til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til Nordjyske Bank.
